МУ «Итум-Калинский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ГУХОЙ»

(МБОУ «СОШ с. Гухой»)

МУ «ИТОН-КХАЬЛЛАН КДО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ГутIа юьртан юккъера юкъардешаран школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30 августа 2022 № 60-од

с. Гухой

Об организации методической работы в 2022/23 учебном году

В целях организации методической работы в школе на основании

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», протокола педагогического совета от 30.08.2022

№ 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета на 2022/23 учебный год

(приложение).

2. Назначить председателем методического совета учителя русского

языка и литературы Ухаеву Малику Хамидовну.

     3. Назначить руководителей методических объединений школы на

2022/23 учебный год:

 учитель начальных классов Баталова Оксана Юрьевна.

(методическое объединение учителей начальных классов);

 учитель начальных классов Батаеву Кису Султанмурадовну.

(методическое объединение классных руководителей).

3. Руководителям методических объединений:

 провести установочные заседания в период с 30.08.2022 по

05.09.2022;

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ с. Гухой»

от 30.08.2022 № 60-од

Состав методического совета МБОУ «СОШ с. Гухой»

1. Руководитель методического совета – Ухаева М. Х., учитель русского

языка и литературы.

2. Члены методического совета:

 Абдрахманова З. А., заместитель директора по УВР;

 Буева М. В., заместитель директора по ВР;

 Дудаева Р. С., учитель начальных классов;

 Адамова К. С., учитель начальных классов;

 Бакпаева Н. Г., учитель математики;

 Ухаева С. С-Х, учитель английского языка

 Цухарова Р. Л, учитель географии

	ae8f0f54ae179ac167ea82717f3094b585d13ffb145ffa0ea25a5caab550e92c.pdf
	Scanned Document
	ae8f0f54ae179ac167ea82717f3094b585d13ffb145ffa0ea25a5caab550e92c.pdf